
Extern mandaatbesluit incidentele subsidies Hollands Kroonse Uitdaging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hollands Kroon 

  

gelet op titel 4:2 (subsidies), artikel 10:3, eerste lid en 10:4 eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

1. 

De bevoegdheid om noodzakelijke besluiten te nemen voor incidentele subsidies op het gebied van 

een gezonde levensstijl, actief meedoen in de samenleving, verbinding tussen inwoners en mentaal 

welzijn, wordt gemandateerd aan het bestuur van de Hollands Kroonse Uitdaging. Dit betreft besluiten 

op grond van de Algemene subsidieverordening 2024 Hollands Kroon en paragraaf 5.1.1 van de Uitwer- 

kingsnota subsidies 2026 Hollands Kroon. Hieronder vallen in ieder geval het verlenen, vaststellen en 

geheel of gedeeltelijk weigeren van subsidies; 

  

2. 

Te bepalen dat de in lid 1 genoemde bevoegdheid ook omvat het uitvoeren van alle noodzakelijke 

voorbereidingshandelingen en -beslissingen, evenals de bevoegdheid om te besluiten aanvragen niet 

in behandeling te nemen; 

  

3. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Anna Paulowna, 14 januari 2025 

Het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

H. van der Woude 

Burgemeester, 

A. van Dam 

Nr. 32953 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2025 nr. 32953 27 januari 2025 1 


